עונש המאסר ירוצה בדרך של עבודות שירות במשטרת ישראל תחנת לוינסקי.

תחילתם של עבודות השירות ביום 30/4/15. באותו יום על הנאשם להתייצב בפני הממונה בכלא רמלה.

העתק יועבר לממונה על עבודות השירות

נמסר על הזכות להגיש ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ל' ניסן תשע"ה, 19 אפריל 2015, במעמד הצדדים.